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При заказах указывайте артикульный номер

Аксессуары для кабельных лотков для больших расстояний с боковой стенкой
110 и 160 мм
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Крышка для Т-образной секции

200 1,00
300 1,00
400 1,00
500 1,25
600 1,25

Тип
WDTRL 200 DD
WDTRL 300 DD
WDTRL 400 DD
WDTRL 500 DD
WDTRL 600 DD

Ши-
рина
мм

Толщина 
материала
мм

Уп.
Шт.
1
1
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
392,000
552,000
1.047,000
1.380,000
1.690,000

Арт.-№
6231667
6231675
6231683
6231691
6231705

 

Из-за смонтированного разъема с наружной стороны крышки она становится короче на 300 мм. Это
необходимо учитывать при установке элементов.
Крышка Т-образной секции для больших расстояний  с предварительно установленными зажимами.

St. Сталь

DD Конвейерное цинкование методом двойного погружения

€/шт.

 

Поворотный фиксатор

Тип
WDR 317 VA4301

Уп.
Шт.
10

Вес
кг/100 шт.
4,300

Арт.-№
6227627

Фиксатор для последующего или дополнительного монтажа в крышке для лотков для
больших расстояний  с боковой высотой 110 и 160 мм.

V2A Нержавеющая сталь 1.4301 €/шт.

 

Донная вставка

200 1,00 3000
300 1,00 3000
400 1,00 3000
500 1,00 3000
600 1,00 3000

Тип
ELB-L 20 FS
ELB-L 30 FS
ELB-L 40 FS
ELB-L 50 FS
ELB-L 60 FS

Ши-
рина
мм

Толщина 
материала
мм

Длина
мм

Уп.
м
3
3
3
3
3

Вес
кг/100 м
129,000
202,000
270,000
339,000
396,000

Арт.-№
6103235
6103251
6103286
6103316
6103332

200 1,00 3000
300 1,00 3000
400 1,00 3000
500 1,00 3000
600 1,00 3000

ELB-L 20 DD
ELB-L 30 DD
ELB-L 40 DD
ELB-L 50 DD
ELB-L 60 DD

3
3
3
3
3

138,340
202,670
268,000
333,340
398,340

6103352
6103356
6103360
6103364
6103368

 

Донная вставная пластина для кабельного лотка лестничного типа.

St. Сталь

FS оцинкован конвейерным методом DD Конвейерное цинкование методом двойного погружения

€/м

Болт с полукруглой плоской головкой и комбинированной гайкой

M6x30 30 6 13,5
Тип
FRSB 6X30 F

Размеры
мм

Раз-
мер 
L
мм

Раз-
мер 
d
мм

Раз-
мер 
D
мм

Уп.
Шт.
100

Вес
кг/100 шт.
1,200

Арт.-№
6406907

Болт с полукруглой плоской головкой в комплекте с комбинированной гайкой.

St. Сталь

F огневое цинкование

€/100 шт.


